
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0917B0-1C52-43B5-94E9-705F283F6235. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Plan na

22.12.2022
Zmiana

Plan na 

29.12.2022

853 85395 2100 2 045 625,44 39 957,60 2 085 583,04

758 75814 2100 447 462,00 0,00 447 462,00

2 493 087,44 39 957,60 2 533 045,04

Dział Rozdział Paragraf
Plan na

22.12.2022

Plan na 

29.12.2022

852 85295 3290 10 000,00 -3 690,00 6 310,00

21 6 310,00

4370 787 426,00 85 423,58 872 849,58

4350 1 500,00 0,00 1 500,00

1
874 349,58

 853 85395 4860 3 213,58 0,00 3 213,58

2
3 213,58

853 85395 4350 6 645,72 0,00 6 645,72

4 6 645,72

853 85395 3280 1 012 819,00 0,00 1 012 819,00

5
1 012 819,00

3290 168 000,00 -20 808,00 147 192,00

4740 3 360,00 3 360,00

22 150 552,00

855 85595 3290 15 600,00 -2 747,64 12 852,36

24 12 852,36

4350 283 089,00 0,00 283 089,00

4370 43 834,00 0,00 43 834,00

4740 41 308,00 0,00 41 308,00

4750 51 496,00 0,00 51 496,00

4850 17 278,00 17 278,00

4860 2 457,00 2 457,00

801 80113 4370 8 000,00 8 000,00

447 462,00

4740 6 638,81 215,76 6 854,57

4850 1 247,61 0,00 1 247,61

6 8 102,18

853 85395 4370 3 674,72 0,00 3 674,72

7 3 674,72

852 85295 3290 9 500,00 -2 436,10 7 063,90

29

7 063,90

852 85295 3290 6 000,00 -6 000,00 0,00

33

0,00

852 85295 4370 3 000,00 -3 000,00 0,00

31

0,00

852 85295 3290 7 000,00 -7 000,00 0,00

28

0,00

2 493 087,44 39 957,60 2 533 045,04

Środki na nadanie numeru PESEL

Dochody 2022r.

Wydatki 2022r.

85395853

Razem środki z Funduszu Pomocy

85395853

801 80195

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr 126/2022 z dnia 29 grudnia  2022 r.

Świadczenia z pomocy społecznej: Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi lub do 

ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego

853 85395

SPRAWIENIE POGRZEBU w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm. oraz art. 17 ust.1 pkt 4 

ustawy o pomocy społecznej)

W oparciu o  art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r opomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. 

poz. 583 z późn. zm. oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 lub  art. 48b ust. 3 ustawy o 

pomocy społecznej, Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm. Zasiłek celowy na 

zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole (na 

podstawie decyzji) 

Środki na wykonanie zdjęć w celu nadania numerów PESEL

ZASIŁEK STAŁY w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm.oraz art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy 

społecznej)

Razem:

ZASIŁEK OKRESOWY w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, Dz. U. poz. 583, z póź. zm. oraz art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o 

pomocy społecznej)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0917B0-1C52-43B5-94E9-705F283F6235. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

